
Página 54

Número 205 · Miércoles, 26 de octubre de 2022
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE YELES

A la vista de los siguientes antecedentes:

Documento Fecha/N.º Observaciones

Providencia de Alcaldía 01/09/2022

Informe de Secretaría 01/09/2022 2022-0196

Bases Generales de la Convocatoria 01/09/2022

Informe de Fiscalización 01/09/2022 2022-0079

Resolución de Alcaldía aprobando la Convocatoria 
y las Bases 02/09/2022 2022-1285

Anuncio BOP 12/09/2022

Resolución Alcaldía aprobando la lista provisional 06/10/2022 2022-1407

Anuncio Lista Provisional BOP 11/10/2022 Nº 195

Expirado el plazo de presentación de alegaciones a la lista provisional de admitido y excluido para la 
realización de la prueba de selección personal para la constitución bolsa del siguiente puesto de trabajo:

Servicio/Dependencia Servicios Sociales

Denominación del puesto Auxiliar Administrativo Servicios Sociales

Escala C2

Jornada 50%

Y examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo establecido en el artículo 20 
del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de 
Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración 
General del Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.h) de la Ley 
7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local, resuelvo:

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos:

CIF Nombre Registro de 
Entrada Fecha de Entrada

1xxxx161 C AMPARO LOZANO GARCIA 2022-E-RC-5742 21/09/202214:15

1xxxx627 Z ANA MARIA ARROYO ARAGON 2022-E-RE-874 16/09/202217:17

5xxxx152F CESAR DAVID CONTRERAS SANCHEZ 2022-E-RE-877 18/09/202214:09

0xxxx489T CRISTINA POZO GARCIA 2022-E-RE-880 19/09/202212:25

5xxxx44R DEBORA RODRIGUEZ DE LA HERA 2022-E-RC-5692 20/09/202212:23

5xxxx73V ESTHER DIAGO LERIDA 2022-E-RE-881 19/09/202213:51

4xxxx705F JOSE JUAN HOLGADO BULLON 2022-E-RE-890 21/09/202200:13

4xxxx409 W MARIA DEL PILAR MATEO GASCON 2022-E-RC-5713 21/09/202210:04

20xxxx31 A MONICA SALAS SEGADOR 2022-E-RC-5635 19/09/202214:31

5xxxx157 N VANESSA CAMBELO DIAZ 2022-E-RC-5744 22/09/202208:36

EXCLUIDOS:

CIF Nombre Registro 
de Entrada Fecha de Entrada Motivo de la exclusión

03xxxx94 R SONIA GARCIA TELLO 2022-E-RE-
872 16/09/202 Falta pago Tasa derecho a 

examen

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

53
53

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 55

Número 205 · Miércoles, 26 de octubre de 2022

SEGUNDO. Vistas las propuestas de miembros que deben formar parte del Tribunal que realizará 
la selección, designar como miembros del Tribunal que ha de juzgar las correspondientes pruebas a:

Miembro Identidad

Presidenta Gema Isabel Pérez Esteban

Vocal Alicia Sanchez Parra

Vocal María Carmen Navas Hervas

Vocal Juan Lorenzo Martín Ruiz

Secretaria Marta García Plaza

TERCERO. Notificar la presente resolución a los miembros designados para su conocimiento.
CUARTO.  La celebración del examen se realizará el 15 de noviembre de 2022 a las 10:00 horas.
QUINTO. La baremación de méritos se efectuará el día 22 de noviembre de 2022.
SEXTO. Publicar la relación definitiva de admitidos y exluidos en el "Boletín Oficial" de la provincia de Toledo, 

en la sede electrónica de este Ayuntamiento [http://yeles:sedelectronica.es] y, en el Tablón de Anuncios, 
para mayor difusión.

Yeles, 23 de octubre de 2022.– La Alcaldesa, María José Ruiz Sánchez.
N.º I.-5353

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

53
53

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2022-10-26T08:09:01+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




